predict! episcopi continentur . dignum duximus propriis exprimenda
nominibus . scilicet ecclesiam de Abi . ex dono Eudonis de Grenesbi

cum omnibus pertinentiis suis . 7 duas culturas in eadem uilla . cum

.xij. acris prati . 7 totum nemus de Croshage . Preterea ex donatione

Hamfridi de Haga .xlv. acras terre . 7 .v. acras prati . ex dono Gisle-

berti de Rigesbi totam partem suam in nemore de Wolurichaga . 7

quicquid pertinet ad dominium suum in nemore Presthage . ex

donatione Rocelini filii Ricardi de Riggesbi totam terram quam
habuit in Wolurichage . ex concessione Al[ani] de Mundbi totam

partem suam de Wolurichage . 7 unam bouatam terre que pertinet

ad Snauthacroft . cum communi pastura . et preterea ex donatione

Willelmi filii Otuelis .xxxij. acras in campis de Toresbi . Hec quoque

7 alia omnia que iuste 7 canonice in presentiarum possident . 7 que
futuris temporibus rationabiliter adquirere poterunt.

J eis similiter

confirmamus prohibentes sub anathemate ne quis in bona earum

manum uiolentam extendat . nee possessiones earum perturbare siue

minuere contra iustitiam presumat . Valete.

Slit for seal tag.

Endorsed : Carta Theobaldi Cantuariensis archiepiscopi (contem-

porary).

118

Harl. Chart. 43 H 18. Confirmation by Robert II bishop of

Lincoln to Greenfield abbey of the lands in and near Aby given

by Eudo of Grainsby and Ralf his son. (Circa 1150-1160.)

R. dei gratia Lincolniensis episcopus omnibus sancte matris

ecclesie filiis salutem . Religiosis desideriis assensum prebere non est im-
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morandum .* ut fidelis deuotio celerem sortiatur effectum . Eapropter
iustis peticionibus sanctimonialiuin de Grenefeld adquiescentes .

ecclesi sanct Marie de Grenefeld . 7 monialibus ibidem in seruitio

dei degentibus . 7 in posterum futuris . cum omnibus que in present!

iuste 7 canonice possident . ecclesiam de Abi ex dono Eudonis de

Greinesbi 7 Radulfi filii eius cum omnibus pertinentiis suis . et

culturam de Sunewith que est inter fossatum 7 boscum 7 pratum ad

caput eiusdem culture . 7 culturam de Wargthewit . totamque terrain

de Boland sicut pratum dividit . 7 sedecim acras prati in his locis .

ad caput de Boland 7 in longitudine de Wargthewit undecim acras .

ad culturam de Sunewith duas acras . ad Toftmaram tres acras . 7
boscum totum de Croxehaga . quod habuit Normannus . et Eister-

lund . 7 Thedolfbarnewudam 7 decimam molendini sui de Abi con-

firmamus . sicut carte prenominati Eudonis . 7 Radulfi filii eius

testantur.J 7 sigilli nostri attestatione communimus . salua tamen in

omnibus Uincolnifnsis ecclesie dignitate . Valete.

Tag only for seal.

Endorsed : Carta Robert! Lincolniensis episcopi . (contemporary).

119

Harl. Chart. 43 H 19. Confirmation by Robert II bishop of

Lincoln to Greenfield priory of lands given by various donors.

(Circa 1150-1160.)

R. dei gratia JLAncolniensi-s episcopus . omnibus sancte matris

ecclesie fidelibus .
J salutem . Religiosis desideriis assensum prebere non

est immorandum .
J ut'fidelis deuotio celerem sortiatur effectum . Ea-

propter iustis peticionibus sanctimonialiuin de Grenefelda adquier

scentes.J ecclesi sanctf Marie de Grenefelda 7 monialibus ibidem in

seruitio dei degentibus 7 in posterum futuris . cum omnibus que in

presenti iuste 7 canonice possident . ecclesiam de Abi . ex dono

Eudonis de Grenesbi . cum omnibus pertinentiis suis . 7 duas culturas

in eadem uilla . cum ,xii.
cim acris prati . 7 totum nemus de Croshage

sicut carta ipsius Eudonis testatur . peterea (sic) ex donatione Hamfridi

de Haga .xlv. acras terre . 7 .v. acras prati . ex dono Gisleberti de

Rigesbi totam partem suam in nemore de Wlfrichage . 7 quicquid

pertinet ad dominium suum . in nemore Presthagie . ex donatione

Roceli filii Ricardi de Riggesbi totam terram quam habuit in

Wlrichage . ex concessione Alani de Mumbi totam partem suam de

Wlfrichage . 7 unam bouatam terre que pertinet ad Snauthacroft .
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cum communi pastura . et preterea . ex donatione Willelmi filii

Hotuelw .xxxij. acras in campis Sthoresbi (sic) . confirmamus . 7 sigilli

nostri attestatione communimus .
J sicut carte aduocatorum testantur .

salua tamen in omnibus ILincolnieiwis ecclesie dignitate . Valete.

Seal. [B. M. Cat. 1692.]
Endorsed : Carta Roberti Lincolniensis episcopi . (contemporary).

120

Harl. Chart. 43 C 21. Confirmation by Henry II to Greenfield

priory of the gifts of various donors. (? 1175.)

.H. dei gratia rex Anglorum 7 dux Normannorum 7 Aquitannorum

7 comes Andegauorum . archiepiscopis . episcopis . abbatibus . co-

mitibus . baronibus . iusticiariis . uicecomitibus . 7 omnibus ministris

7 fidelibus suis totius Anglic . salutem . Sciatis me concessisse 7 pre-

senti carta confirmasse monialibus de Grenefelda quicquid eis

rationabiliter datum est in elemosinam . Scilicet ex dono Eudonis de

Greinesbi 7 Radulfi filii eiusfundatorum ecclesie earum locum in quo sita

est ecclesia earum in honore beate Marie . 7 edifitia (sic) sua edificata .